
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎建築物環境衛生管理業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 令和２年　３月　６日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

 

９００，０００

８５０，０００

８８０，０００

７８０，０００

，　　　，　　　

・落札者

日本美装（株）　本庄支店

・落札金額

７８０，０００円

８５８，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 関東メンテックス（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎設備運転管理業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 令和２年　３月　６日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 極東ビル管理（株）　熊谷営業所

 （株）三幸コミュニティマネジメント　
埼玉北部営業所

 （株）サンワックス

 セイコービルシステム（株）　県北営業
所

 東京ワックス（株）　本庄営業所

９，０００，０００

８，５００，０００

辞　　　退　　　

９，５００，０００

９，３００，０００

・落札者

旭ビル管理（株）　熊谷営業所

・落札金額

５，８７８，８００円

６，４６６，６８０円

８，２００，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 ９，４００，０００

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

５，８７８，８００ 旭ビル管理（株）　熊谷営業所

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎総合案内・電話交換業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 令和２年　３月　６日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

９，０００，０００

９，０５０，０００

８，８００，０００

６，８７６，０００

９，３５０，０００

・落札者

（株）東庄

・落札金額

６，８７６，０００円

７，５６３，６００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

７，３００，０００ 関東メンテックス（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎警備業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 令和２年　３月　６日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 中央保安警備保障（株）

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

１８，０００，０００

１０，０００，０００

１０，１００，０００

９，９００，０００

９，２４０，０００

・落札者

ビソー工業（株）　本庄支店

・落札金額

９，２４０，０００円

１０，１６４，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

９，８００，０００ 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

「広報ほんじょう」発行業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 令和２年　３月　６日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 文具ショップみなみ

辞　　　退　　　

１５，２３７，３００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

山進社印刷（株）

・落札金額

１５，２３７，３００円

１６，７６１，０３０円

１８，１６１，０００ 備 考

 （株）マルミ商会 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・広報課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （株）文林堂印刷所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

公共下水道中継ポンプ場維持管理業務委託

本庄市五十子３丁目外地内

入 札 等 執 行 日 令和２年　３月　６日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一テクノ　関東支店

 テスコ（株）　埼玉支店

 

 

 

３，１００，０００

３，５００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）第一テクノ　関東支店

・落札金額

３，１００，０００円

３，４１０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

３，５８０，０００
 （株）ウォーターエージェンシー　埼玉
営業所

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

仁手・下仁手・久々宇中継ポンプ場維持管理業務委託（年間管理）

本庄市仁手外地内

入 札 等 執 行 日 令和２年　３月　６日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一テクノ　関東支店

 テスコ（株）　埼玉支店

 

 

 

１，７５０，０００

２，０００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）第一テクノ　関東支店

・落札金額

１，７５０，０００円

１，９２５，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

１，９８０，０００
 （株）ウォーターエージェンシー　埼玉
営業所

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

都島クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市都島地内

入 札 等 執 行 日 令和２年　３月　６日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

 

 

 

１，２５０，０００

９００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）東環エンジニアリング

・落札金額

９００，０００円

９９０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

１，２０８，０００ （有）関東興業

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

田中クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市田中地内

入 札 等 執 行 日 令和２年　３月　６日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

 

 

 

２，６５０，０００

２，７００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（有）関東興業

・落札金額

２，５７０，０００円

２，８２７，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

２，５７０，０００ （有）関東興業

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

宮戸クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市宮戸地内

入 札 等 執 行 日 令和２年　３月　６日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

 

 

 

２，６００，０００

２，７５０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）第一総業

・落札金額

２，６００，０００円

２，８６０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

２，７００，０００ （有）関東興業

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

牧西クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市牧西地内

入 札 等 執 行 日 令和２年　３月　６日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

 

 

 

３，７００，０００

３，８５０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）第一総業

・落札金額

３，７００，０００円

４，０７０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

３，８００，０００ （有）関東興業

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

滝瀬・堀田クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市堀田地内

入 札 等 執 行 日 令和２年　３月　６日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

 

 

 

３，５００，０００

３，６５０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）第一総業

・落札金額

３，５００，０００円

３，８５０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

３，６００，０００ （有）関東興業

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

仁手・下仁手・久々宇クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市仁手地内

入 札 等 執 行 日 令和２年　３月　６日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

 

 

 

２，６００，０００

２，６００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（有）関東興業

・落札金額

２，４５０，０００円

２，６９５，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

２，４５０，０００ （有）関東興業

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額


